КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 13   сентября   2021 года                                                                                                  № 52/4

О  назначении  ответственного лица за

хранение олимпиадных заданий и работ,

за тиражирование олимпиадных

материалов, за кодирование (обезличивание)

олимпиадных работ

       В соответствии с приказом министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом министерства образования и науки Калужской области от

03.09.2021  № 1119 «О школьном и муниципальном этапах всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году»,

для обеспечения организации и проведения всероссийской олимпиады школьников по

каждому образовательному предмету в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Грачеву Аллу Владимировну, методиста муниципального учреждения

«Учебно-методический центр» г. Жукова,  ответственным лицом за хранение

олимпиадных заданий и работ, за тиражирование олимпиадных материалов, за

кодирование (обезличивание) олимпиадных работ.